
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Mf?5	
Proc. n.° 190901/2023

FIs. n."

kj
Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria

Municipal de Administração, por intermédio de sua Secretária a Sra. IVANE RAMOS

ARAÚJO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal

n.° 8.666/93, e considerando a manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da
Controladoria do Município referente ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de
Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO ELETRÔNICO n.“ 029/2023-SRP, originado do
PROCESSO ADMINISTRATIVO n." 190901/2023.

RESOLVE;

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n.° 029/2023-SRP para o Registro

de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Cestas
Básicas, de interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de

Bacabal/MA, tendo como vencedor a empresa:

1. M Z DE SOUSA BEZERRA LTDA sob CNPJ n." 13.316.159/0001-61, sediada na Rua

Goes Monteiro, 479, Loja A, CEP 65.490-000, Centro, Anajatuba/MA, representada por sua
Proprietária a Sra. MARIA ZULEIDE DE SOUSA BEZERRA sob CPF n.° 452.987.853-
87 e C. 1. n.° 54574672014-4 SSP/MA, e-mail: zbezerra87@gmail.com. Telefone: (98)
99146-9943, vencedor dos itens 1 e 2, totalizando um Valor Total de RS 1.347.600,00 (um

milhão, trezentos e quarenta e sete mil e seiscentos reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

le novembro de 2023.Bacabal/MA,

IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração
Portaria n.° 76/2022

PREFEITURA

Rua 15de Novembro. 229 -Centro Bacabai -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533



PREFEITURA MUNICIPAL OE BACABAL-MA

FIs. n.«

Proc. n.® 190901/2023

Uj
Rubrica;

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE: PROCESSO

ADMINISTRATIVO n.° 190901/2023. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação

de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Cestas Básicas, de interesse da Secretaria
Municipal de Administração do Município de Bacabal/MA. Homologado o procedimento
licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n.® 029/2023-SRP. para que foi
ADJUDICADO, em favor da empresa M Z DE SOUSA BEZERRA LTDA sob CNPJ n.“

13.316.159/0001-61, sediada na Rua Goes Monteiro, 479, Loja A, CEP 65.490-000, Centro,

Anajaluba/MA, representada por sua Proprietária a Sra. MARIA ZULEIDE DE SOUSA
BEZERRA sob CPF n.° 452.987.853-87 e C. I. n.® 54574672014-4 SSP/MA, e-mail:

zbezerra87@gmail.com. Telefone: (98) 99146-9943, vencedor dos itens 1 e 2, totalizando um
Valor Total de RS 1.347.600,00 (um milhão, trezentos e quarenta e sete mil e seiscentos

reais), produza seus efeitos jurídicos. IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA - Secretária
Municipal de Administração (Portaria n.° 76/2022), Bacabal/MA, 29 de novembro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Nome:

Rua i5de NovertiDro, 229 ● Centro BacaDai - ma 65700-000

Telefone (99) 3621-0533



if.

Cij. PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

ÍÓ'
MtlS FIs. n.»

Proc. n.» 190901/2023

e'Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria

Municipal de Assistência Social, por intermédio da sua Secretária a Sra. IVANEIDE
BRANDÃO FARIAS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.°
8.666/93, e considerando a manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da

Controladoria do Município referente ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de
Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO ELETRÔNICO n." 029/2023-SRP, originado do
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.° 190901/2023.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n.“ 029/2023-SRP para o Registro
de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Cestas
Básicas, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Bacabal/MA, tendo como vencedor a empresa:

1. M Z DE SOUSA BEZERRA LTDA sob CNPJ n.° 13.316.159/0001-61. sediada na Rua

Goes Monteiro, 479, Loja A, CEP 65.490-000, Centro, Anajatuba/MA, representada por sua
Proprietária a Sra. MARIA ZULEIDE DE SOUSA BEZERRA sob CPF n.° 452.987.853-

87 e C. I. n.° 54574672014-4 SSP/MA, e-mail: zbezetTa87@gmail.com, Telefone: (98)
99146-9943, vencedor dos itens 1 e 2, totalizando um Valor Total de R$ 1.347.600,00 (um
milhão, trezentos e quarenta e sete mil e seiscentos reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal (MA), 29 de novembro de 2023.

IVANEIDE BRANDAO FARIAS

Secretária Municipal de Assistência Social
Portaria n. “ 04/2021

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro 229 - Centro Bacabal ● MA 65700-000

Telefone (99)3621-0533 ● J*



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

mFIs. n.®

Proc. n.®19Q901/2Q23

Rubrica;

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE: PROCESSO
ADMINISTRATIVOn.° 190901/2023. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação
de pessoa(s) jun'dica(s) para fornecimento de Cestas Básicas, de interesse da Secretaria

Municipal de Assistência Social do Município de Bacabal/MA. Homologado o procedimento
licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n.® 029/2023-SRP. para que foÍ
ADJUDICADO, em favor da empresa M Z DE SOUSA BEZERRA LTDA sob CNPJ n.®

13.316.159/0001-61, sediada na Rua Goes Monteiro, 479, Loja A, CEP 65.490-000, Centro,
Anajatuba/MA, representada por sua Proprietária a Sra. MARIA ZULEIDE DE SOUSA
BEZERRA sob CPF n.® 452.987.853-87 e C. I. n.° 54574672014-4 SSP/MA, e-mail:

zbezerra87@gmail.com, Telefone: (98) 99146-9943, vencedor dos itens 1 e 2, totalizando um
Valor Total de RS 1.347.600,00 (um milhão, trezentos c quarenta e sete mil e seiscentos

reais), produza seus efeitos jurídicos. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal
de Assistência Social (Portaria n.° 04/2021), Bacabal (MA), 29 de novembro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,<^0 / /2023

Nome:

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro 229 - Centro Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99)3621-0533




